:- वित्तीय वर्ष 2020-27 में कार्यान्वित की ज़ाने वाली “अधिसूचित वनभूमि पर 
वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण” योजना (अनुसूचित जातियों के लिए विशेष घटक 
योजना) के अंतर्गत भू-संरक्षण एवं वृक्षारोपण तथा शीघ्र बढ़ने वाले पौधों का 
रोपण का सम्पोषण कार्य (पंचम वर्ष) हेतु कुल रू0 58.473 लाख (अनठावन 
लाख सैंतालीस हजार तीन सौ रूपये) मात्र राशि का ऑन लाईन उप 
आवंटन (आप्जाढ 570 5077) | 

विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 4,/यो0एबजट-20 / 2046-54 / स्वी० व0प० 
दिनांक-47.04.2047 एवं विभागीय आवंटन आदेश संख्या 04,/यो0बजट-28 / 
2049-- 07/ आए व0प० दिनांक 05.08.2020 । 

उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य शीर्ष 2406-

[...]

2406 - वानिकी तथा वन्य 

04 - वानिकी . 

789 - अनुसूचित जातियों के 

58 - अधिसूचित वन भूमि प 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

5909 5्राशा० 

शध्वां8 $ीशा6 : 

(एशांश3। 5॥शा6 : 

580323 

गणी 

रि वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

छ/२070२004 22,500.00    
रुपये बाइस हजार पोॉंच सौ 

लिए विशेष घटक योजना 

#क्षीः0२६5 40 & 80॥. 00885६8२५७॥0 004॥४०॥-60 करा ॥/४१0(278) 

0] 

44 5 49 240604789| 

2406 - वानिकी तथा वन्य १ 

04 - वानिकी 

789 - अनुसूचित जातियों के 

58 - अधिसूचित वन भूमि प 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

5ंक्वा8 5जराजा6 

90906 50९76 : 

(७॥४9| 5006 : 

580323 

णी 

र वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

37905 8॥0२70२004 22,500.00 

४४७७४ 5#4३४९%२ 000585£१7 रुपये बाइस हजार पॉच सौ 

लिए विशेष घटक योजना 07 0, 80<९%२0 । 

##70२६8&॥04 & 50॥ 00|456२५४६0 004॥40॥#60 ०६७ (/४१०(278) 

७ 

योग: 

क्रमिक योग: 

82,500.00 
किफ्तिदतननक+्+िति।कल झसभया+< 

5,637,300.00 रुपये छणष्पन लाख सैतीस हजार तीन सौ 

२896 5 ए8      

. पत्र संख्या - 04//8-5/2046/448 दिनांक - 48-404-2020 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

45 $ 49 240604789580323 37906 ७छार।॥7५७॥004 45,000.00

[...]

58 - अधिसूचित बन भूमि पह वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण +4/2%१8/86 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

59 5जाभा।8 

5088 $लराशा॥ : ##+0२६9&404 & 50॥ ०0/१५६२५६॥०॥३ 004॥90॥-760 70२65 (/७५०0(१278) 

(एशांशिव 508॥6 : 4७ 

60,000.00 
योग: 

श््क््पफफफरफर2०7०!)ए०]ए>पदिसफ22 

5,697,300.00 क्रमिक योग: रुपये छप्पन लाख सित्तानवे हजार तीन सौ | 

400/. ९००४,०६५.काह्ासता0४० 
२398 6 068 .49.479 १७४५८  

, पत्र संख्या - 04//8-5/206/448 दिनांक - 48-090-2020 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासत्री एवं व्ययन पदा. आक्ंटित राशि 

48 5 49 240604789580323 37940 (.7२६०२003 37,500.00